
Weekend Break

• Turridning i Brecon Beacons National Park
• Weekend med helpension
• 2 dagar i sadeln
• Riderfarenhet: 3-5
• Inkvartering i bra rum på gården

Upplev det vackra Brecon Beacons på hästryggen – en spännande helg där allt tas om hand, med två hela dagar i sadeln,
övernattning fredag ​​och lördag kväll på vårt traditionella walesiska Longhouse.
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Program för Weekend Break
Rida och varva ner i Brecon Beacons - en helg med spektakulär och spännande ridning, god mat och det bäste sällskap!

Ta bort 48 timmar från ditt schema – fyll det med två hela dagars turridning på en vacker Welsh Cob, lägg till bekvämt
boende och hemlagade måltider i vårt traditionella walesiska långhus från 1600-talet, vedeldat brass eller ett glas vin på den
soldränkta terrassen på kvällarna, lägg till en gammal vän eller två, och ett stänk av nya vänner – det är ett recept på en
oförglömlig helg med ridäventyr, utmaning och chill-out!

Din helg börjar på fredag ​​kväll. Efter att ha visat dig ditt rum och huset är du välkommen att vandra upp till fälten för att se
några av hästarna, eller ta en promenad eller kör en mile in i byn för en drink före middagen på puben, eller bara koppla av
med en kopp te eller ett glas vin. Välkomstdrinkar serveras i loungen före middagen. På vintern finns det mysiga brasor i
den bekväma loungen och på sommaren finns en uteplats i söderläge där du kan fånga dagens sista sol.

Middagen är en avslappnad affär – vår mat är hemlagad och enkel, baserad på färska lokala råvaror – vi har verkligen turen
att ha en fantastisk slaktare, deli och livsmedelsbutiker mitt i byn, och våra ägg är från våra egna kycklingar. Paul gör sin
egen surdegslimpa varje dag! Efter middagen ber vi er att fylla i några blanketter och vi pratar om ridningen som kommer.
Då är det mer avkopplande runt elden, kanske ett brädspel eller två, eller en tidig kväll med en god bok!

Efter en rejäl frukost för att förbereda dig för dagen, träffas vi på gården och efter att ha visat dig hur vi gör saker, fortsätter
vi med att fånga hästarna, borsta och sadla upp – oroa dig inte om du behöver hjälp, våre vänliga guider och
trädgårdsassistenter hjälper till. Att tillbringa tid på marken med din häst ger dig chansen att lära känna varandra, och du
kommer att vara super avslappnad när du är i sadeln.

Mitt på förmiddagen är vi ute på dagens ritt. Du kan förvänta dig avslappnad ridning genom skogar, landsvägar, gamla stiger
och ridvägar, med långa galopper över de närliggande öppna commons Pengenfford och Talgarth. Om vädret är på vår sida
kan vi ta oss högt upp i bergen där du får fantastiska vyer. Vissa av stigarna kan vara slingriga, svängiga, upp och ner,
gropiga och steniga, men våra Welsh Cobs är byggda för terrängen och är otroligt säkra - du kommer att bli förvånad över
vad de klarar av!

Vid lunchtid har vi nått en mysig pub eller trevligt café längs vägen, där vi binder upp våra hästar, lossnar gördlar och tar
bort träns, och både hästar och ryttare tar en paus över lunchen. Lunch är oftast smörgåsar och chips eller något liknande
enkelt. Lunch ingår i priset men ryttare måste ta med lite pengar för drycker under lunchen.

Tillbaka i sadeln efter lunch njuter vi av ytterligare ett par timmars ridning på eftermiddagen, innan vi når gården runt kl.
16.00. Tillsammans sadlar vi av, borstar och matar hästarna i slutet av dagen, innan vi kopplar av över en välförtjänt kopp te
och hembakad kaka.

Den totala ridtiden varje dag är cirka fyra timmar, vilket vanligtvis är gott för de flesta! Turen är designad för att vara
avslappnad men äventyrlig, med ett visst tempo, snarare än en "trek" där hästar rider nos mot svans. Förhoppningsvis
kommer du att känna att du är ute och rider med en grupp vänner, med kontroll över din egen häst. Ryttare bör vara
självsäkra och kompetenta i skritt, trav och galopp för att få ut det mesta av våra turer.

På lördagskvällen njuter ni av ännu en avslappnad middag tillsammans, och sedan kanske en promenad ner till puben
genom fälten, eller en omgång "Horseopoloy" (som har varit känt för att gå in på småtimmarna!) Vi har också massor av
DVD-skivor om du vill se en film, eller böcker som du är välkommen att låna. Efter en lång dag med ridning kan många
gäster bara koppla av framför brasan, dela med sig av sina berättelser och ser fram emot nästa dags ridning.

Söndagen gryr med ännu en rutt framför sig, och kanske en annan häst!

Målet är att avsluta helgen med en avslappnad och glad känsla. Du kommer utan tvekan att ha fått nya vänner – med våra
hästar såväl som människor! Och förhoppningsvis kommer du att lämna med planer på att komma tillbaka snart, kanske för
en helg till, kanske för en längre eller mer utmanande långritt!
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Weekend Break - turfakta 

Turens längd:

En weekend med 2 dagar i sadeln, 2 nätter.

Boende:

Du bor på gården i fina dubbelrum med egen toalett och badrum, det finns några få enkelrum. De uppmanar gästerna att
dela rum, vill du ha enkelrum kan det låta sig göra för ett enkelrumstillägg på 50£/pr. natt. 

Pension:

Det är en vistelse med helpension. Alkoholhaltiga drycker ingår inte i priset men du är välkommen att själv ta med vin och öl
att njuta till maten. Under luncherna på de lokala pubarna står du själv för dryckerna.

Ridning:

Vi rider engelsk ridning med engelska sadlar och träns.

Hästar:

Det finns fler än 60 Welsh Cobs från egen avel på centret. Hästarna är vältränade med ett bra temperament och är
dessutom speciellt väl ägnade för cross country ridning.

Ridvana:

Nivå 3 eller bättre. 

Viktgräns:

Du får max väga 82 kg

Guide:

Turerna leds av en mycket kompetent guide som känner både hästar och området väl.

Kläder och utrustning:

Ridhjälm (ev. kan du låna på centret), ridstövlar, ridbyxor, handskar, regnkläder, en varm tröja, jacka och ett par bekväma
byxor. Adapter behövs för elapparater.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till London eller Birmingham, vidare transport till ridcentret, middag onsdag, alkoholhaltiga drycker och drycker på pubar
under turen. Du är förstås välkommen att ta med eget vin och öl.

Turkod:

GB 102-04
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Weekend Break - resefakta 

Transport:

Flyg till London eller Birmingham

Transfer:

Vidare transport från London eller Birmingham i hyrd bil eller med tåg eller buss.
Det är goda förbindelser (National Express Coaches) från London Heathrow till Chepstow, där du blir hämtad av
representanter från ridcentret. Priset (2024) är omkring 40£ för bussbiljetten t/r och transfer från och till Chepstow kostar ca
140£ per bil t/r och tar runt 1 timme
Tåg från London Paddington via Newport till Abergavenny. (ca. 50£) Turen kan gå på 2½-3 timmar
Det är bara 20min med taxi Abergavenny till ridcentret (ca. 35£).
Hyrd bil- du får utförliga körhänvisningar med din voucher.

Ankomst:

Du anländer fredag efter kl 17. Middag serveras vid kl. 20

Avresa:

Söndag runt kl 17.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningskydd som också skyddar dig i händelse av tillfällig sjukdom och olycka som medför att du
inte kan rida. Du behöver ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

GB 102-04

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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